In caso di rinuncia alla nomina di Tutor, si procederà alla surroga utilizzando la graduatoria 

di merito di cui all'art. 4. 

Art. 6: Incarico e compenso 

Gli incarichi verranno attribuiti con i parametri economici relativi al progetto e saranno 

quantificati in 60 ore di servizio e il pagamento, pari ad un importo di massimo € 1.800 (Euro 

milleottocento/00) lordo omnicomprensivo di tutte le ritenute di legge previste dalla 

normativa vigente per il candidato individuato per gli incarichi, verrà erogato al termine di 

entrambi i corsi, a seguito di relativa rendicontazione e presentazione di notula corredata di